中共广汉市委机构编制委员会办公室
广汉市人力资源和社会保障局

中共广汉市委宣传部
关于广汉市网络舆情中心面向社会公开考核

招聘工作人员笔试成绩及入围面试人员名单的

公告

根据《中共广汉市委机构编制委员会办公室 广汉市人力资

源和社会保障局 中共广汉市委宣传部关于广汉市网络舆情中心

面向社会公开考核招聘工作人员的公告》，现将中共广汉市委宣

传部关于广汉市网络舆情中心面向社会公开考核招聘工作人员

笔试成绩及面试有关事项公告如下。

一、笔试成绩及入围面试人员名单

广汉市网络舆情中心面向社会公开考核招聘工作人员笔试

成绩及入围面试人员名单见附件。

二、面试时间及地点

面试时间：2024 年 9 月 28 日(星期六)上午 8：00。

面试地点：广汉市融媒体中心三楼会议室(广汉市西安路一

段 2 号)。

三、面试注意事项

（一）参加面试的考生须携带本人有效身份证原件，9月 28

日上午 8:00 之前到广汉市融媒体中心三楼会议室候考。未按时

到达广汉市融媒体中心三楼会议室者视为自动放弃面试资格，责

任自负。

（二）面试期间，考生要自觉遵守考场秩序，服从现场工作

人员安排，面试结束后按规定有序离场。

附件：广汉市网络舆情中心面向社会公开考核招聘工作人员

笔试成绩及入围面试人员名单

中共广汉市委机构编制委员会办公室    广汉市人力资源和社会保障局

     中共广汉市委宣传部

                                                   2024 年 9 月 25 日

广汉市网络舆情中心面向社会公开考核招聘工作人员笔试成绩及
入围面试人员名单

岗位编码 姓名 性别 出生年月 笔试成绩
笔试折算

成绩
排名

是否进入

面试
备注

7424020B 李阳 男 1997.05 80.70  24.21 1 是

7424020B 刘紫荆 女 1997.09 74.70  22.41 2 是

7424020B 雷瑜 女 1997.08 73.60  22.08 3 是

7424020B 周启倩 女 1996.09 73.20  21.96 4 是

7424020B 母宗沁 男 1988.10 71.40  21.42 5 是

7424020B 朱成 男 1994.10 70.70  21.21 6 是

7424020B 薛锐 女 1997.05 66.70  20.01 7 否

7424020B 刘坤 男 1993.10 66.50  19.95 8 否

7424020B 陈虓 男 1999.11 65.10  19.53 9 否

7424020B 张萌莹 女 1997.11 61.10  18.33 10 否

7424020B 宋利 女 1988.09 61.10  18.33 10 否

7424020B 李大川 男 1990.08 60.80  18.24 12 否

7424020B 廖汉生 男 2000.12 0.00  0 13 否 缺考